
 
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Benevento 

 

                                          IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

   D.D. n.                                                  
 

    

     VISTO              l’art. 410 del Codice di Procedura Civile, così come sostituito dall’art.31 della Legge     
                                       n.183/2010 ; 
 

    VISTO              il D.D. n.1 del 05.01.2011 con il quale è stata istituita la Commissione Provinciale di Conciliazione; 

 

     VISTA                 la nota con la quale il sig. Carmine Lizza, componente effettivo della Commissione provinciale di        

                                    Conciliazione, ha comunicato a questo Ufficio, le proprie irrevocabili dimissioni;  
       

     VISTA             la nota del  05.01.2022 prot. U1 , con la quale  l’O.S.  CST UIL  Avellino Benevento ha   comunicato                  
                              la sostituzione dei propri  componenti  in seno al predetto organo collegiale; 

 

      VISTA              la successiva integrazione pervenuta in data 19.01.2022;  

 

 

                                                                   D E C R E T A 
 
 
Il sig. De Luca Giovanni, nato a Benevento il 27.11.1964, è nominato componente effettivo in seno alla Commissione di 
Conciliazione  ed il sig.  Fonzo Raffaele, nato a Benevento il 02.06.1949, è nominato membro supplente,  entrambi  in 
rappresentanza dell’ O.S.  CST UIL. 
Il presente decreto sarà pubblicato nell’ apposita sezione «  pubblicità legale » del sito istituzionale dell’ Ispettorato 
Nazionale del Lavoro. 
 

 

 

                 
 Benevento, 03 /02/2022 

                                                                                                                      
                                                                                        IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO                                                                                                                  
                                                                                                                                      (Dr. Nicola Marco Fabozzi) 

                                                                                                 


		2022-02-03T12:57:19+0000
	FABOZZI NICOLA MARCO


		2022-02-03T15:18:12+0100
	Benevento
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BN.3.I.0000023.03-02-2022




